JIS 기호
스피드 컨트롤러 라인 타입 원터치 피팅 부착
SCL2 Series
인/아웃 스피드 컨트롤러 라인 타입 원터치 피팅 부착
SCD2 Series
●접속 구경: φ1.8·φ4·φ6·φ8·φ10·φ12
패널 취부 예벽면 취부 예베이스 취부 예
난연성 수지(UL94 규격 V-0 상당)를 표준 채용

730
SCL2-N Series
사양·형번 표시 방법
유량 특성
주: 유량은 압력 0.5MPa일 때의 환산값입니다.
주1: 에어의 질(이슬점)에 따라 단열 팽창으로 동결될 수 있습니다.
사양
형번 SCL2-N-04 SCL2-N-06 SCL2-N-08
적용 튜브 외경 mm φ4 φ6 φ6 φ8
사용 유체 압축 공기·N2가스
최고 사용 압력 MPa 1.0
부압 kPa -100
내압력 MPa 1.5
유체 온도 ℃ 5~60(단, 동결 없을 것(주1))
주위 온도 ℃ 0~60(단, 동결 없을 것)
질량 ｇ 11.5 16 32 33
니들 회전수 12(유량 타입: 010은 15회전)
유량 타입 기호 010 050 150 300
최대 유량(0.5MPa일 때) ℓ/min(ANR) 13 50 150 300
유효 단면적 mm2 0.2 0.7 2.2 4.5
형번 표시 방법
●니들 밸브 라인 타입
보디 사이즈－적용 튜브 외경과 유량
타입의 조합에 대해서는 오른쪽 표를
참조해 주십시오.
기종 형번
N
A  보디 사이즈 B  적용 튜브 외경
04-H44 06-H66 08-H66 08-H88
C
유
량
타
입
010 ● ●
050 ● ●
150 ●
300 ● ●
      제작 불가합니다.
보디 사이즈－적용 튜브 외경과 유량 타입의 조합
유량 특성
●유량 타입 ‘050’ ●유량 타입 ‘300’
●유량 타입 ‘150’●유량 타입 ‘010’
옵션D
유량 타입C
적용 튜브 외경B
010H44
보디 사이즈A
04
기호 내용
A  보디 사이즈
04 M5 나사 상당
06 1/8 나사 상당
08 1/4 나사 상당
B  적용 튜브 외경
H44 φ4
H66 φ6
H88 φ8
C  유량 타입
010
사양 및 유량 특성
그래프를 참조해
주십시오.
050
150
300
D  옵션
기호 없음 표준 사양
P80 금유 사양
SCL2
니들 회전수(회)